О приостановлении приказа Министра по чрезвычайным ситуациям Республики
Казахстан от 10 октября 2023 года № 551 "О внесении изменений и дополнений в
приказ Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 3 ноября 2020
года № 17 "Об утверждении Уставов государственных учреждений Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"

Приказ и.о. Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 7 ноября
2023 года № 599
      Примечание ИЗПИ!
Введение в действие см. п. 4.
      В соответствии с  статьи 46 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Приостановить до 1 января 2024 года действие  Министра по приказа
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 10 октября 2023 года № 551 "О
внесении изменений и дополнений в приказ Министра по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан от 3 ноября 2020 года № 17 "Об утверждении Уставов
государственных учреждений Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики
Казахстан".
      2. Департаменту ликвидации чрезвычайных ситуаций Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан обеспечить в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке:
      1) направление копии настоящего приказа в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой
информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан;
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 октября 2023
года.
      Исполняющий
обязанности министра Б. Сыздыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан